
 

  

Vážení uživatelé e-Sestřičky, 

s radostí se Vám opět hlásíme a přinášíme vám novinky, které jsme si pro Vás připravili na toto 

podzimní období.   

Pokud byste rádi, aby tento e-mail dostávali i další kolegové ve Vaší agentuře, dejte nám prosím 

vědět na info@e-sestricka.cz.  

 

 

 

  

 

mailto:info@e-sestricka.cz


Co je nového ve webové aplikaci: 

• Odb. 925: Nově je na webu k dispozici plně digitální vstupní dotazník sloužící k příjmu 

pacienta do odbornosti (ošetřovatelská anamnéza). Je vázaný na oprávnění, která 

naleznete v sekci Skupiny uživatelů - Proces 925 úplně na konci (Povolit 

zobrazení/editaci ošetřovatelské anamnézy). Jakmile je přidělíte příslušné skupině nebo 

uživateli, v odbornosti se zobrazí nová záložka Ošetřovatelská anamnéza. Pro více 

informací nás, prosím, kontaktujte, chystáme pro Vás i krátký manuál. 

 

• Odb. 925, 926: Upravili jsme chování ošetřovatelských diagnóz v tisku ošetřovatelských 

plánů tak, aby se i vyléčené ošetř. diagnózy v tisku ještě po 3 měsíce zachovaly (řazené na 

konci a s datem vyléčení v závorce). 

 

• Odb. 925: Doplnili jsme uzamykání poukazu o kontrolu vykázání kódu 06142 (Provádění 

chronické hemodialýzy) bez dalšího časového kódu, jak praví metodika pojišťoven. 

  

Co je nového v mobilní aplikaci: 

• Horkou novinkou je příjem pacienta včetně vyplnění ošetřovatelské 

anamnézy (vstupního dotazníku) digitálně přímo v mobilní aplikaci! V mobilce nyní 

můžete pacienta do kartotéky založit a rovnou i vyplnit vstupní dotazník, který lze 

následně uložit (a tisknout) v odbornosti pacienta ve webové e-Sestřičce. 

• Kartotéka pacientů je nyní taktéž v mobilce k dispozici. Ještě na ní budeme pracovat, ale 

k náhledu jí máte již nyní. 

• Nesmíme zapomenout na nástěnku! Nově přibyly hromadné akce, přes které lze vybrané 

zprávy hromadně archivovat nebo mazat (samozřejmě jen dle příslušných oprávnění a 

autorství). 

Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování naší webové i mobilní aplikace tak, aby 

se Vám s e-Sestřičkou co nejlépe pracovalo.  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, neváhejte nás prosím 

kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého manuálu 

najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na našich 

stránkách v sekci Uživatelská podpora.  

 

Děkujeme, že využíváte e-Sestřičku     . 

Tým e-Sestřička 

 

 

 

https://go.sparkpostmail2.com/f/a/gFfwuVst8i3XFzPW9lss1A~~/AAA-fAA~/RgRo9LZwP0SUaHR0cHM6Ly93d3cuZS1zZXN0cmlja2EuY3ovdXppdmF0ZWxza2EtcG9kcG9yYT91dG1fc291cmNlPWVjb21haWwmdXRtX2NhbXBhaWduPTIwMjRfMThfMTBfZS1zZXN0cmlja2Ffb2N0X2FsbCZ1dG1fbWVkaXVtPWVtYWlsJnV0bV90ZXJtPTQ5MSZlY21pZD03OVcDc3BjQgpnDnAxEmeE9Qi3UhVrYXRrYS5ob3JvdmFAbmV4dW0uY3pYBAAAoKU~

